PAGE
2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«ГОРОД КАЛИНИНГРАД»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 16 января 2014 г.

 № 27
г. Калининград

	О внесении изменений в постановление администрации городского округа «Город Калининград» 26.09.2012 № 1849            «О подведомственности распорядителей и получателей средств бюджета городского округа «Город Калининград», муниципальных учреждений и предприятий»

         В соответствии с постановлением администрации городского округа «Город Калининград» от 29.11.2013 № 1862 «Об утверждении Устава Муниципального казенного учреждения «Управление по делам ГО и ЧС города Калининграда» в новой редакции»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1. Внести изменения в постановление администрации городского округа «Город Калининград» от 26.09.2012 № 1849 «О подведомственности распорядителей и получателей средств бюджета городского округа «Город Калининград», муниципальных учреждений и предприятий», изложив приложение № 1 к постановлению «Перечень распорядителей и получателей бюджетных средств, подведомственных главным распорядителям средств бюджета городского округа «Город Калининград» в новой редакции (приложение).
         2. Управлению организации документооборота администрации городского «Город Калининград» (И.Ю. Кусень) обеспечить опубликование настоящего постановления в газете «Гражданин», на официальном сайте администрации городского округа «Город Калининград» в сети Интернет.

       3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации, председателя комитета экономики, финансов и контроля   администрации    городского    округа  «Город Калининград»    Н.А. Дмитриеву.
Глава городского округа                                                                         А.Г. Ярошук